
Lietuvių gestų kalbos vertėjų atestacijos  

tvarkos aprašo 

3 priedas  

 

(Prašymo atestuoti forma)  

 

____________________________________ 
(vardas ir pavardė) 

 

_____________________________________________________________________ 
(telefono numeris, elektroninio pašto adresas) 

 

 

Lietuvių gestų kalbos vertėjų  

atestacijos komisijai 

 

 

PRAŠYMAS ATESTUOTI  

 

________ m. ________________ mėn. _____ d. 

 

 

 

 

Prašau mane atestuoti ________________________________________ kvalifikacinei  
(kvalifikacinės kategorijos pavadinimas)  

kategorijai _______________________. 
(įrašyti: įgyti arba patvirtinti)  

 

 

Turima kvalifikacinė kategorija ________________________________________. 
(kvalifikacinės kategorijos pavadinimas) 

Darbovietė ____________________________________. 
(įstaigos pavadinimas) 

Išsilavinimas ________________________________________________________. 
(mokslo įstaigos pavadinimas, įgyta kvalifikacija) 

Gestų kalbos vertėjo darbo stažas _____________. 
(įrašyti metų skaičių) 

Dalyvavimas kompetencijų plėtojimo veiklose _____________________. 
(įrašyti akademinių valandų skaičių) 

Suteiktos vertimo paslaugos _______________________. 
(įrašyti paslaugų skaičių) 

 

 

PRIDEDAMA (pridedamus dokumentus pažymėti – [X]): 

 

[  ]   1. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija, _____ lapai. 

[  ]   2. Išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijos, _____ lapai. 

[  ]   3. Vertėjo darbo stažą patvirtinančių dokumentų kopijos, _____ lapai. 

[  ]   4. Kvalifikacinės kategorijos pažymėjimo kopija, _____ lapai. 



2 

 

[  ]   5. _______________________________________________ rekomendacija, _____ lapai. 
(įstaigos ar organizacijos pavadinimas) 

[  ]  6. Dalyvavimo kompetencijų plėtojimo veiklose suvestinė bei dalyvavimo faktą įrodančių 

dokumentų kopijos, ________ lapai. 

[  ]   7. Suteiktų vertimo paslaugų suvestinė, _________ lapai. 

[ ]  8. Pažyma, kurioje nurodomas mentorystės arba vadovavimo vertėjų praktikai laikotarpis, 

________ lapai. 

[  ]   9. Filmuota medžiaga ______ vnt. 

[  ]   10. Pažyma apie suteiktas gestų kalbos vertimo paslaugas viena iš galimų kalbos porų (lietuvių 

gestų kalba / užsienio šnekamoji kalba; užsienio šnekamoji kalba / lietuvių gestų kalba), _____ lapai. 

[  ]   11. Pažyma apie suteiktas gestų kalbos vertimo paslaugas viena iš galimų kalbos porų (lietuvių 

šnekamoji kalba / tarptautiniai gestai; lietuvių gestų kalba / tarptautiniai gestai) tarptautiniuose 

renginiuose, _____ lapai.  

[  ]  12. Profesinių kompetencijų plėtojimą gestotyros, vertimo iš gestų kalbos ir į ją, kurčiųjų 

kultūros ir istorijos srityse įrodantys dokumentai, _____ lapai. 

 

_________________                       ____________________________________  
(parašas)                            (vardas ir pavardė) 


